PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE KRITEREVE 
PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROCEDURËS: "Blerje Automat Fuqie"                        

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Meteriale 
elektrike   31681410-0 

VLERA E FONDIT LIMIT: 7,902,500 (shtatemilion e nenteqind e dy mije e peseqind)leke pa 

tvsh     
Ndarje  ne  Lote  -  Nuk  ka  

Arsyeja pse eshte marre vendim ne lidhje me mosparashikimin e ndarjes ne lote eshte bere duke 

patur parasysh faktin se Autoriteti Kontraktor po perdor proceduren e hapur te thjeshtuar per 

rrjedhoje nuk justifikohet ndarja ne lote pasi vete kjo tip procedure lejon pjesemarrjen sa me te